
 

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení 
Souhlasíte s tím, aby společnost Autopress, s.r.o., IČ: 26181592, se sídlem: U Seřadiště 35/7, 
Praha 10, 101 00, zapsanou v OR Krajského obchodního soudu v Praze, oddíl C. vložka 77595 
(dále jen „správce“), zpracovávala Vaše osobní údaje pro účely zasílání obchodních sdělení dle níže 
uvedených podmínek. 

 

V jakém rozsahu budou mé osobní údaje zpracovávány správcem? 

Správce bude zpracovávat osobní údaje, které mu sami poskytnete v souvislosti s přihlášením se k 
odběru obchodního sdělení, a dále informace týkající se uskutečněné rozesílky. 

Správce tak bude především zpracovávat Vaše jméno a příjmení, Váš e-mail, a případně potvrzovací IP 
adresu. Pokud se odhlásíte z odběru našich obchodních sdělení, budeme evidovat též datum 
takového odhlášení. 

K jakému účelu budou mé osobní údaje zpracovávány správcem? 

Správce bude Vaše osobní údaje zpracovávat pro účely přímého marketingu formou zasílání 
obchodních sdělení týkajících se správcem provozovaných či spravovaných médií či jiných jeho 
výrobků a služeb. 

Pokud nám k tomu udělíte souhlas, můžeme Vám zasílat též obchodní sdělení týkající se výrobků a 
služeb třetích stran. 

Jaký je právní základ zpracování? 

Právním základem zpracování je Váš souhlas. 

Pokud se odhlásíte z odběru našich obchodních sdělení, budeme Vaše údaje dále zpracovávat za 
účelem ochrany našich zájmů (schopnost správce prokázat oprávněnost dříve zaslaných obchodních 
sdělení) a pro splnění naší právní povinnosti (marketingově neoslovovat osoby, které se odhlásily z 
rozesílky našich obchodních sdělení). 

Po jak dlouhou dobu bude správce mé osobní údaje zpracovávat? 

Váš souhlas je udělen na dobu 3 let. Před uplynutím této doby se na Vás můžeme obrátit s žádostí o 
její prodloužení. 

Tím není dotčena Vaše možnost Váš souhlas kdykoli odvolat. 

Jak a kdy mohu tento souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat? 

Váš souhlas můžete kdykoli bezplatně odvolat, a to zejména prostřednictvím emailu 
autopress@autopress.cz 

Jakým způsobem mohu kontaktovat správce? 

V případě jakýchkoli dotazů či připomínek ohledně ochrany osobních údajů nás můžete kontaktovat 
emailem autopress@autopress.cz 

 



Správce je oprávněn požadovat prokázání Vaší totožnosti za účelem zamezení přístupu neoprávněných 
osob k Vašim osobním údajům. 

 

 

 

 

 

 


